Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia Prezesa Sadu
Rejonowego w Minsku Mazowieckim z dnia
5 stycznia 2021r. nr Adm.-0230-1/21

Dane kontaktowe radcéw prawnych petnigcych dyzury przy Sadzie Rejonowym w Minsku Mazowieckim w celu
umozliwienia oskarzonemu korzystania z pomocy obroncy w postepowaniu przyspieszonym:

1 r.pr. Chréscik Wiodzimierz | 00-764 Warszawa, ul. Jana III | tel. (22) 622 70 02 wkch@interia.pl
Krzysztof Sobieskiego 110/30
tel. 500 235 682
2. r.pr. Czerwinska-Wojcicka | Wola Polska 491, 05-306 tel. 507 151 333 natalia.czerwinska@gmail.com
Natalia Jakubow

3 r.pr. Dargas Marek

05-300 Minsk Mazowiecki, ul.
Szpitalna 28

tel. 602 293 544
(25) 758 65 21

mecenas@dargas.com.pl

4. r.pr. Durnas Joanna 02-495 Warszawa, ul. Andrzeja | tel. 602 256 710 joanna_durnas@vp.pl
Magdalena Szomanskiego 59

5. r.pr. Gorecka-Milewska ul. I PLM ,Warszawa"” 5/30 tel. 511 787 734 magda-gorecka@o02.pl
Magdalena

6. r.pr. Gorska Matgorzata 03-841 Warszawa, ul. tel. (22) 813 38 88 m.gorska@victus.pl

Grochowska 278/13

503 093 267




7 r.pr. Hleb-Koszanska Anna | 05-070 Sulejéwek, ul. Kolbego | tel. 608 824 039 annhle@wp.pl
Aleksandra 20
8. r.pr. Kluj Krzysztof 01-552 Warszawa, Plac tel. 606 836 617 radcaprawny@krzysztofkluj.eu
Inwalidow 10
(22) 290 29 91
9. r.pr. Kobza Piotr 00-033 Warszawa, ul. W. tel. 728 494 533 kancelaria@piotrkobza.p!
Gorskiego 6 lok 14
10. r.pr. Kotapski tukasz 05-079 Okuniew, ul. tel. 601 324 320 lukasz.kotapski@kpkk.pl
Hubert Potudniowa 8
il r.pr. Kozuchowski Maciej 00-336 Warszawa, ul. Sienna tel. 662 065 100 maciej.kozuchowski@op.pl! ,
39 m.kozuchowski@gessel.pl
1. r.pr. Kufel Krzysztof Piotr 00-336 Warszawa, ul. tel. 22 692 70 54 k.kufel@gkkadwokaci.pl
Okulickiego 20/c
13. r.pr. Madej-Balcerowska 05-074 Halindw, ul. tel. 501 055 366 gosmad@gmail.com
Matgorzata Agnieszka Paderewskiego 45
tel. (22) 529 29 63
14. r.pr. Malinowska Katarzyna | 00-102Warszawa, ul. tel. 601 748 342 katarzyna.malinowska@bsmp.com
Marszatkowska 111
15, r.pr. Markowski Bartosz 05-071 Sulejowek, ul. Wspdlna | tel. 662 133 957 bartosz.markowski@yahoo.com
10
16; r.pr. Nalazek Agnieszka Minsk Mazowiecki, PI. tel. 532 436 176 agnieszka.nalazek@gmail.com




Kilinskiego 4/32

17 r.pr. Niedzwiedzki Krzysztof | 05-071 Sulejowek ul. tel. (22) 783 44 45 krzysztofn@vp.pl
Tetmajera 5
tel. 609 020 508
18. r.pr. Niemczak Dariusz Minsk Mazowiecki, ul. tel. 668 015 858 kancelaria@dkn-radcaprawny.pl
Kazimierz Warszawska 81
19. r.pr. Niezborata Emilia Minsk Mazowiecki ul. tel. 503 517 054 e.Ciniewicz@onet.pl,
Pitsudskiego 33/F5 emilia.niezborala@gmail.com
20. r.pr. Orski Krzysztof 05-074 Hipolitow ul. tel. 692 638 277
Warszawska 22a
21. r.pr. Plesniak Pawet Minsk Mazowiecki, ul. tel. 502 256 436 kancelaria@plesniak.pl:
Sosnkowskiego 10B/18 )
pawelplesniak@poczta.onet.pl
v r.pr. Powazka Magdalena 05-071 Sulejowek, ul. tel. 601 174 577 magdalena.mys@gmail.com
Tetmajera 42
23. r.pr. Seroczynski Krzysztof | 05-070 Sulejéwek, ul. tel. 510 276 758 kancelariaseroczynski@gmail.com
Wiodzimierz Idzikowskiego 55
603 851 691
24. r.pr. Sikora Matgorzata Ewa | 05-070 Sulejéwek, ul. tel. 501 668 447 malgorzata.e.sikora@wp.pl,
Chodkiewicza 15 malgorzata.sikora@oirpwarszawa.pl,
m.sikora@mikulski.com.pl
25, r.pr. Swietochowski 05-074 Halindw, ul. Polanki tel. 600 582 778 swietochowski@outlook.com




Mateusz Jan

10/1

26. r.pr. Szymankiewicz Michat | 05-071 Sulejowek, ul. tel. 664 478 582 szymankiewicz. michal@gmail.com
Spacerowa 17

27, r.pr. Trzcinska Aleksandra | 05-070 Sulejowek, ul. tel. 500 068 710 aatrzcinska@amail.com
Topolowa 1

28. r.pr. Turek Anita 01-523 Warszawa, ul. Smiata tel. (22) 327 15 13 anita.turek@gardocki.pl

Aleksandra 26
tel. 606 954 210
29. r.pr. Wasowska Kinga 05-074 Halindw, ul. tel. 533 030 422 kinga.wasowska@op.pl

Hipolitowska 9




